



[image: ]



Přeskočit na horní lištuPřeskočit na hlavičkuPřeskočit na obsahPřeskočit na patičku

	

	
		
			
	
		
			
				
				
	
		
			
			

			
				
			

		

	

	


EN
			

		

	


			
			
	
		
	

	
		
		
        

        



	



	
		
		
	



	
		  > Publikace > Metodika pasportizace zdrojů a zpracování záznamů Geografického informačního systému tradiční ...[image: ]
	



	
		
Metodika pasportizace zdrojů a zpracování záznamů Geografického informačního systému tradiční ...

	

	
		

	




	
		
			
		

	



		

		
	
	
			DRÁPALA, Daniel a Jana MALECKÁ. Metodika pasportizace zdrojů a zpracování záznamů Geografického informačního systému tradiční lidové kultury (1750–1900). 1. vyd. Brno: Masarykova univerzita. 54 s. Etnologické příručky ; 5. ISBN 978-80-210-6618-2. 2013.
	

				
				Další formáty:  
				BibTeX
				LaTeX
				RIS
				

				@misc{1219866,
   author = {Drápala, Daniel and Malecká, Jana},
   address = {Brno},
   edition = {1.},
   keywords = {methodology; processing records; database system Gistralik},
   language = {cze},
   location = {Brno},
   isbn = {978-80-210-6618-2},
   publisher = {Masarykova univerzita},
   title = {Metodika pasportizace zdrojů a zpracování záznamů Geografického informačního systému tradiční lidové kultury (1750–1900)},
   year = {2013}
}



				TY  - GEN
ID  - 1219866
AU  - Drápala, Daniel - Malecká, Jana
PY  - 2013
TI  - Metodika pasportizace zdrojů a zpracování záznamů Geografického informačního systému tradiční lidové kultury (1750–1900)
VL  - Etnologické příručky ; 5
PB  - Masarykova univerzita
CY  - Brno
SN  - 9788021066182
KW  - methodology
KW  - processing records
KW  - database system Gistralik
N2  - Metodika pasportizace zdrojů a zpracování záznamů slouží ke standardizaci postupu při identifikaci a pasportizaci zdroje i následné kroky uskutečňované při zadávání informací formou záznamů do databázového systému Gistralik.
ER  - 



				DRÁPALA, Daniel a Jana MALECKÁ. \textit{Metodika pasportizace zdrojů a zpracování záznamů Geografického informačního systému tradiční lidové kultury (1750–1900)}. 1. vyd. Brno: Masarykova univerzita. 54 s. Etnologické příručky ; 5. ISBN~978-80-210-6618-2. 2013.

				



			Základní údaje
	Originální název	Metodika pasportizace zdrojů a zpracování záznamů Geografického informačního systému tradiční lidové kultury (1750–1900)
	Název anglicky	Methodology of Passportisation Resources and Processing of Records of Geographic Information System of Traditional Folk Culture (1750-1900)
	Autoři	DRÁPALA, Daniel (203 Česká republika, garant, domácí) a Jana MALECKÁ (203 Česká republika, domácí).
	Vydání	 1. vyd. Brno, 54 s. Etnologické příručky ; 5, 2013. 
	Nakladatel	Masarykova univerzita


			Další údaje
	Originální jazyk	čeština
	Typ výsledku	Účelové publikace
	Obor	Archeologie, antropologie, etnologie
	Stát vydavatele	Česká republika
	Utajení	není předmětem státního či obchodního tajemství
	Kód RIV	RIV/00216224:14210/13:00080292
	Organizační jednotka	Filozofická fakulta
	ISBN	978-80-210-6618-2
	Klíčová slova anglicky	methodology; processing records; database system Gistralik
	Štítky	rivok
	Změnil	Změnila: Mgr. Marie Novotná, učo 180102. Změněno: 9. 2. 2016 11:08.

	Anotace
	Metodika pasportizace zdrojů a zpracování záznamů slouží ke standardizaci postupu při identifikaci a pasportizaci zdroje i následné kroky uskutečňované při zadávání informací formou záznamů do databázového systému Gistralik.

	Anotace anglicky
	Methodology of the passportisation resources and processing records are used to standardize the procedure for identification and retrieval of resources and follow the steps undertaken by entering information in the form of records in the database system Gistralik.


					Návaznosti
	DF12P01OVV015, projekt VaV	Název: Geografický informační systém tradiční lidové kultury (1750-1900)
	Investor: Ministerstvo kultury ČR, Geografický informační systém tradiční lidové kultury (1750 - 1900)


			


VytisknoutZobrazeno: 9. 4. 2024 04:34



		
		
			
	
		

	Další aplikace

		Publikace
	Informační systém





	

	
		
			
	IS MU
	
		Informační systém Masarykovy univerzity
		
			Více o IS MU, provozuje Fakulta informatiky MU
		

		
	




	
	Potřebujete poradit?
	istech[image: (zavináč/atsign)]fi[image: (tečka/dot)]muni[image: (tečka/dot)]cz


	
		Nápověda
	

	
		
			
				
			

		

	




	
		9. 4. 2024 | 04:34
		Aktuální datum a čas
	

	
	
	Použití cookiesPřístupnost





			

			

		

		
			Nahoru
		
	

		

	










